BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN CHƯƠNG TRÌNH

MỤC TIÊU QUỐC GIA XÂY DỰNG NÔNG

THÔN MỚI GẮN VỚI ĐỀ ÁN TÁI CƠ CẤU

NGÀNH NÔNG NGHIỆP VÀ CÔNG TÁC GIẢM

NGHÈO BỀN VỮNG CỦA TỈNH ĐỒNG THÁP

ĐẾN NĂM 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI  Đồng Tháp, ngày       tháng 8 năm 2024

Số:         /VPĐP-NTM

V/v mời họp trao đổi về phân bổ dự toán kinh

phí sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2024

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài Chính;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Văn phòng UBND Tỉnh;

- UBND huyện Cao Lãnh.

Căn cứ Công văn số 2077/VPUBND-KT ngày 23/08/2024 về việc phối

hợp rà soát nội dung đề xuất điều chỉ tiêu NM nâng cao; điều chỉnh, bổ sung nội

dung và dự toán kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình MTQG xây dựng

NTM.

Nhằm có đủ cơ sở đề nghị điều chỉnh, bổ sung nội dung và dự toán kinh

phí sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn

mới năm 2024, Văn phòng Điều phối tỉnh trân trọng kính mời đại diện Lãnh đạo

Quý Sở, ngành tham dự cuộc họp, với những nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: buổi chiều, lúc 16h00, ngày 26/8/2024 (nhằm ngày thứ hai).

2. Địa điểm: phòng họp số 1, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

3. Nội dung: Trao đổi về phân bổ dự toán kinh phí sự nghiệp thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2024 (Khu xử lý

nước thải tập trung huyện Cao Lãnh).

Trân trọng kính mời Quí Lãnh đạo sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Văn phòng Sở (đề nghị bố trí

phòng họp);

- Chánh VPĐP;

- Lưu: VT, VPĐP.

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC PTNT

Ngô Thanh Hùng

-2-

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T08:27:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Thanh Hùng<nthung.snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T08:31:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VP Điều phối xây dựng NTM và tái cơ cấu ngành NN<vpdpxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T08:31:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VP Điều phối xây dựng NTM và tái cơ cấu ngành NN<vpdpxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T08:32:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VP Điều phối xây dựng NTM và tái cơ cấu ngành NN<vpdpxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!